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Lättviktsteknologi och minimalistisk design. 

Audi Carbon Ski. 
 

Kunskap och erfarenheter från motorsport och alpin skidåkning har 

använts för att utveckla den perfekta skidan. Det som från början var ett 

koncept i kolfiber med minimalistisk design utvecklat av Audi Concept 

Design Munich har nu blivit verklighet tillsammans med specialister från 

skidmärket Head.  

 
När Audi tog fram en studie – Audi Carbon Ski Concept – för att konstruera, utveckla 

och tillverka en alpin skida gjordes det på samma sätt som när man bygger en 

racerbil. Nu har konceptet utvecklats och anpassats till en skida för serieproduktion 

med ett överdrag av höghållfast kolfiber som omsluter lager av aluminium, titan 

och en träkärna. Med en vikt på 1 550 gram kommer en skida med längden 1,70 

meter att vara ca 200 gram lättare än jämförbara modeller, vilket gör den 

lättmanövrerad och smidig. Kolfiberkonstruktionen gör att ingenjörerna kunnat 

uppnå optimal styvhet och samtidigt minimera vridningen runt skidans längsgående 

axel. Enastående styrka, bra dämpning och låg vikt gör Audi Carbon Ski till en 

carvingskida som helt lever upp till Audis filosofi, ”Vorsprung durch Technik”.  

 

Audi Carbon Ski kom till som en naturlig följd av Audis omfattande satsning på alpin 

skidsport världen över. Prototyper av skidan kunde testas av allmänheten i samband 

med världens mest berömda störtlopp – Hahnenkamm i Kitzbühl och under det 

nyligen avslutade VM i Garmisch-Partenkirchen. Målsättningen är att Audi Carbon 

Ski ska kunna erbjudas till vintersäsongen 2011/2012.  

 
Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar. 2009 såldes närmare 950 000 nya Audibilar över 
hela världen. Audi omsatte under 2009 närmare 30 miljarder euro och hade drygt 58 000 medarbetare. 
Audi Sverige ingår i Volkswagen Group Sverige AB.  

Är du journalist och önskar ytterligare information, kontakta: Eva-Maria Elstner, informationschef Audi 
Sverige, 08-553 865 35 eller 070-766 65 35. 


